

# Äänikirjoja koululaisille



## Alakoulun alaluokille

Bond, Michael: Paddington-karhusta kertovat äänikirjat, esim. Karhu nimeltä Paddington  
Carroll, Lewis: Liisa Ihmemaassa  
Dahl, Roald: mm. Jali ja suklaatehdas ; Jaakko ja jättipersikka  
Egner, Thorbjorn: Kasper, Jesper ja Joonatan: kolme iloista rosvoa (lyhennelmä Kardemumman rosivot)  
Finne, Jalmari: Kiljusen herrasväki 1-10  
Hulkko, Johanna: Geoetsivät ja rahakäärön arvoitus / vaeltava aave (arvoituksia ja geokätköjä)  
Itkonen, Jukka: Avoimella mielellä : Jukka Itkosen hyvän tuulen runoja  
Jansson, Tove: Muumi-äänikirjoja, mm. Muumipeikko ja pyrstötähti, Taikatalvi  
Kallioniemi, Tuula: Reuhurinne-kirjoja, mm. Aaveita ja avaruusolentoja, Eläköön Reuhurinne!  
Kiiskinen, Jyrki: Jänis ja Vanki sukukokouksessa; Jäniksen ja Vangin suuri matka  
Kunnas, Mauri: mm. Aarresaari ; Hurjat tarinat ; Joulutarinat  
Kurenniemi, Marjatta: Onnelin ja Annelin talo, muita Onneli ja Anneli -tarinoita  
Lindgren, Astrid: mm. Peppi Pitkätossu ; Ronja Ryövärintytär ; Ryöstetty Rasmus  
Mäkelä, Hannu: Herra Huu, rouva Huu ja vauva Huu  
Mäkinen, Kirsi: Topeliuksen lukemisia lapsille  
Nopola, Sinikka ja Tiina: Heinähattu ja Vilttitossu -kirjoja, Risto Räppääjä -kirjoja  
Nuotio, Eppu: Koko saaren Kingi (koira)  
Nuotio, Eppu: Villilä 1 - 3  
Parkkinen, Jukka: Karhukirjeitä, mm. Karhukirjeitä kuntolomalta, Karhukirjeitä kaukomailta (huumoria)  
Parvela, Timo: Ella-kirjoja ja Pate-kirjoja  
Salmi, Veera: Puluboin ja ponin kirja ; Puluboin ja ponin loisketiivis kirja  
Somersalo, Aili: Mestaritontun seikkailut  
Suomen lasten satuja 1-7  
Teerialho, Taina: Joka tontun joulutarinat: 24 joulusatua koko perheelle  
Topelius, Zacharias: Rakastetuimpia satuja, 1-6  
Tuhannen ja yhden yön satukirja 1 ja 2  
Vuoristo, Toini: Noita Nokinenä -kuunnelmia

## Alakoulun keskivaiheille

Finnemore, John: Robin Hood  
Juhanne, Toni: Tervetuloa Nauruvaaraan (huumoria)  
Keränen, Mika: Hopeinen aarrearkku ja Oranssi polkupyörä (salapoliisijuttuja)  
Kidd, Rob: Myrsky nousee ; Seireenien laulu (Jack Sparrow, merirosvoilua)  
Kipling, Rudyard: Viidakkokirja 1-3, 4-6  
Kolu, Siri: Me Rosvolat -äänikirjoja, mm. Me Rosvolat ja ryöväriilitto ; Tervemenoa, Taika Taksinen!  
Kyrö, Tuomas: Pukin paha päivä (huumoria)  
Mäki, Harri Istvan: Superkumikana (seikkailua, huumoria); Pahan vahtohirviöt (huumoria, pelijuttuja)  
Noronen, Paula: Supermarsu -kirjoja, mm. Supermarsu ja Jääräpää Janne (huumoria, seikkailua, koululaiselämää; Jääräpäässä Sibelius)  
Parvela, Timo: Kepler62 : Kirja yksi : Kutsu (scifi-seikkailu, tietokonepelejä)

## Isommille alakoululaisille / yläkouluun

Colfer, Eoin: Artemis Fowl : tehtävä pohjoisessa / ikuisuuskoodi (fantasiaa)  
Defoe, Daniel: Robinson Crusoe  
Jalo, Marvi: Lumiponi (hevosia)  
Lewis, C. S.: Velho ja leijona ; Prinssi Kaspian ; Kaspianin matka maailman ääriin  
Littlewood, Kathryn: Lumoleipomo (hyväntuulista magiaa)  
Meloy, Colin: Sysimetsä (fantasiaa)  
Riordan, Rick: Salamavaras (fantasiaa)  
Rowling, J. K.: Harry Potter -kirjat  
Saint-Exupery, Antoine de: Pikku prinssi  
Stevenson, Robert: Aarresaari  
Stine, R. L.: Elävien nukkien yö ; Muumion kirous (Goosebumps)  
Tolkien, J. R. R.: Hobitti  
Vampyyrin vapaailta ja 69 muuta karmivaa tarinaa  
Vartia, Taavi: Viikinkipoika Kaspar  
Verne, Jules: Sukelluslaivalla maapallon ympäri

Nuorten aikuisten hyllystä

Simukka, Salla: Lumikki-trilogia: Punainen kuin veri ; Valkea kuin lumi ; Musta kuin eebenpuu  
Tiainen, Marja-Leena: Alex ja pelon aika

Tietokirja:

Pääskysaari, Jenni: Tyttö, sinä olet... ("Voimakirja kaikille tytöille.")



Koko äänikirjakokoelmamme päivitetään muutaman kerran vuodessa luetteloksi, jota on saatavissa kirjaston toimipisteistä, ja joka päivitetään myös kouluyhteistyö-verkkosivulle.